PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.01.2010

№ 62
	Об образовании

на территории города

Березники избирательных участков для проведения выборов депутатов

Березниковской городской Думы пятого созыва,

досрочных выборов            главы муниципального

образования                           «Город Березники»                      и дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Пермского края первого созыва

по одномандатному

избирательному округу № 14

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона                от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 26 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК         «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», части 2 статьи 15 Закона Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае», решения Березниковской городской Думы от 29.09.2009 № 649 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Березниковской городской Думы пятого созыва», решения Березниковской городской Думы от 18.12.2009 № 688 «О назначении выборов депутатов Березниковской городской Думы пятого созыва», решения Березниковской городской Думы от 18.12.2009 № 687 «О назначении досрочных выборов главы муниципального образования «Город Березники», постановления Временной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Пермского края первого созыва    от 03.08.2006 № 05/01 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Пермского края первого созыва», постановления Избирательной комиссии Пермского края от 11.12.2009 № 32/01 «О назначении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Пермского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией городского округа «город Березники»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Образовать на территории города Березники:

1.1.66 избирательных участков с № 0301 по № 0366 для проведения выборов депутатов Березниковской городской Думы пятого созыва и досрочных выборов главы муниципального образования «Город Березники» согласно приложению 1;

1.2.35 избирательных участков со следующей нумерацией:           № 0313, 0322, 0323, 0324, 0328, 0329, 0330, 0333, 0334, 0335, 0336, 0337, 0338, 0339, 0340, 0341, 0342, 0343, 0344, 0345, 0346, 0347, 0348, 0349, 0350, 0351, 0352, 0353, 0354, 0355, 0358, 0359, 0360, 0363, 0364 для проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Пермского края первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 согласно приложению 2.

2.Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Мусихина А.А.
И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев

_1183356867.doc
[image: image1.png]